СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

35-ой сессии пятого созыва

от  14.12.2017г.                                с. Кунчурук                                         № 106

О внесении изменений в решение  9 сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 09.11.2005. № 2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

      Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Внести  в решение  9 сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.11.2005. № 2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Часть 1  пункта 1.6 изложить в следующей редакции: «- проект устава муниципального образования, а также проект муниципального  нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда  в устав муниципального образования вносятся  изменения  в форме точного воспроизведения положений   Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
1.2 В части 3 пункта 1.6 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования,» исключить.

1.3. Пункт 1.6     дополнить   частью  5    следующего    содержания: «- проект

стратегии        социально  -  экономического       развития       муниципального

образования».

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном  сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                     И.Н.Кривых.